

    
    
        
            
                
                
                    	
	Česky
	 
	
	
	 	    	русский
 		    	Polskie
 		    	Deutsch
 		    	English
 		    	Español
 			





                

                
                
				                
    	Přihlásit se
	Registrovat




                                
            

        
        
    

    

    
    
	
		
      
	  	
        
			
			[image: Pilanametal]
		

        

        
                

        
        
  	
				  
					Eshop 
				  
						Pilové pásy na kov 
									
																					
	Pilové pásy bimetalové svařované na míru


	
																					
	Svařené pilové pásy na délku




								
														
												
																Kmenové pilové pásy
	Ruční pilové listy na kov 
									
																					
	Ruční pilové listy bimetalové


	
																					
	Ruční pilové listy z uhlíkové oceli
	
																					
	Ruční pilové listy z rychlořezné oceli


								
														
												
																Šavlové reciproční pilové listy
	Strojní pilové listy na kov + kmitos 
									
																					
	Strojní pilové listy


	
																					
	Pilové listy Kmitos


								
														
												
																Příslušenství


				
													
				  
					Aktuality 
				  
						Veletrhy


				
	
				  
					O firmě 
				  
						Dotační projekty
	Partneři


				
	Katalogy
	
				  
					Poradna 
				  
						Volba pilového pásu
	Volba ozubení
	Základní informace
	Geometrické charakteristiky
	Zubová rozteč
	Návod správného užití
	Volba řezných podmínek
	Co dělat když


				
	Kariéra
	
				  
					Kontakt 
				  
						Zásady zpracování osobních údajů


				
	
	  
	  
	  
	  	  
		
		  
			
			
			
			  Vyhledat
			
			
		  

		

		
 
	







	
	
	
	

	

        
      

      

    

    

	

  
  

	
	

	  [image: Pilanametal]
      
      
      [image: Pilanametal]

	  Český výrobce Vlastní výrobní haly v ČR.



	

	

	
	

	  [image: Pilanametal]
	  
      
      [image: Pilanametal]
      
	  SVAŘOVÁNÍ PILOVÝCH PÁSŮ NA MÍRU 


	

	

	
	

	  [image: Pilanametal]
      
      
      [image: Pilanametal]
	  
	  Výroba pásů Výroba pilových pásů na zakázku.


	

	
    
    
	

	  [image: Pilanametal]
      
      
      [image: Pilanametal]
	  
	  Profesionální kvalita Pilové pásy nejvyšší kvality


	

	

  

  







  

  
  

	
	
        
            
            
                
                    
                    Pilové pásy na kov

                    Bi-metalové pilové pásy se používají jako řezné nástroje v pásových pilách. Jsou velmi univerzální, a proto patří k nejpoužívanějším nástrojům na dělení kovů. Moderní pilové pásy svou kvalitou řezu a velmi nízkými náklady dokáží překonat ostatní technologie dělení. Pilové pásy firmy PILANA METAL nabízí to nejlepší, co na trhu těchto nástrojů existuje.

                

                
                	[image: Pilové pásy na kov]

                

            
            

        

        
            
            
                
                
                    Kmenové pilové pásy

                    Kmenové pilové pásy typu „woodmizer“ vyrobené z bi-metalové pásky se zuby z HSS oceli, jsou jedním z aktuálních trendů v oboru zpracování kulatiny. Tato technologie je vhodná pro řezání všech druhů dřeva, umožňuje výrazně delší dobu řezání a snižuje tedy počet nutných výměn a broušení. Kmenové pásy dodávané firmou PILANA METAL jsou dodávány připravené k okamžitému použití.

                

                
                	[image: Kmenové pilové pásy]

                

			
            

        

        
            
            
                
                	
                    Ruční pilové listy na kov

                    Ruční pilové listy se upínají do rámů ručních pil. Existují v jednostranném a oboustranném provedení. Dle zákaznického segmentu se rozlišují na listy určené pro domácí použití (hobby, DIY) a na profesionální listy pro řemeslníky. V našem sortimentu jsou zastoupeny veškeré typy ručních pilových listů. Kromě listů dodávaných pod našimi značkami PILANA a MYROS se zaměřujeme také na OEM.

                

                
                	[image: Ruční pilové listy na kov]

                

			
            

        

                
            
            
            	
                    
                    Strojní pilové listy na kov
+ kmitos

                    Strojní pilové listy na kov se dělí do několika skupin. Hlavní skupinou jsou strojní listy používané ve strojích na dělení kovů. Jsou vyráběny v provedené HSS all hard (celokalené) nebo provedení Bi-metal. Dále se jedná o kmitací pilové listy KMITOS určené do pneumatických strojů a také šavlové pilové listy používané v elektrickém nářadí. Firma PILANA METAL dodává kompletní sortiment těchto výrobků.

                

                
                	[image: Strojní pilové listy na kov + kmitos]

                

            
            

        

        
                        
						
            
            
            	
                    
                    Šavlové reciproční pilové listy

                    Šavlové reciproční listy jsou jedním z nejuniverzálnějších a nejvýkonnějších ručních nářadí na trhu. Svou rychlostí a přesností řezu jsou určené pro profesionální užití. Listy jsou určené pro reciproční pily všech světových výrobců. Vysoká kvalita zaručuje naprostou spokojenost našich zákazníků.

                

                
                	[image:  ]

                

            
            

        

				    	
		
			
    Aktuality

    
      
                                   
              
              EISENWARENMESSE 2024                              [image: EISENWARENMESSE 2024]
                             Srdečně Vás zveme na náš stánek na mezinárodním veletrhu EISENWARENMESSE 2024. 
 Náš stánek bude umístěn v hale 10.1 a najdete jej pod ... 


        
            

                                               
              
              Vylepšili jsme naši PŘÍRUČNÍ PILKU                               [image: Vylepšili jsme naši PŘÍRUČNÍ PILKU ]
                             Příruční pilka, která je ideální pro rychlé řezání bez nutnosti upínat materiál, přichází ve vylepšené verzi. Zaoblenější rukojeť umožňu... 


        
            

                                                                      
              
              Letní dovolená                              [image: Letní dovolená]
                             Od 1. do 12. srpna budou všichni zaměstnanci firmy PILANY Metal odpočívat na zasloužené dovolené, poslední běžný expediční den proto bud... 


        
            

                                               
              
              Hledáme nové lidi!                              [image: Hledáme nové lidi!]
                             Hledáme nové pracovníky do výroby. Pokud vás láká práce s moderními CNC stroji a zvládnete třísměnný provoz, rádi vás zaměstnáme ve výro... 


        
            

                          



		

	

	

	
	

	
	
		
        	
                Proč zvolit PILANA Metal?

                Česká tradice již více než 85 let


                Nejmodernější technologie pro výrobu


                Krátké dodací termíny


                Nízké náklady a spolehlivost


                
            

		


		
	

	

		
	
		  
	  
		Nové produkty

		

		  		  
		  
            
                
                    [image: Pilový pás na kov 2720x27x0,90mm 5/8 V-0 M42 UNIVERSAL]
                    Detail

                    
                

                Pilový pás na kov…


                

	
                                433,00Kč

                

                Vyprodáno | Porovnat


	
                
                    Bimetalový pilový pás na kov PILANA délky 2720 mm
Ozubení 5/8 TPI je vhodné pro materiály síly...
                

                
                                                Není skladem
                                                Detail
                

                				                nové

                                

			

		  

		  
		  
		  

		  		  
		  
            
                
                    [image: Pilový pás na kov 2450x27x0,90mm 6/10 V-0 M42 UNIVERSAL]
                    Detail

                    
                

                Pilový pás na kov…


                

	
                                400,00Kč

                

                Vyprodáno | Porovnat


	
                
                    Bimetalový pilový pás na kov PILANA délky 2450 mm
Ozubení 6/10 TPI je vhodné pro materiály síl...
                

                
                                                Není skladem
                                                Detail
                

                				                nové

                                

			

		  

		  
		  
		  

		  		  
		  
            
                
                    [image: Pilový pás na kov 2720x27x0,90mm 6/10 V-0 M42 UNIVERSAL]
                    Detail

                    
                

                Pilový pás na kov…


                

	
                                433,00Kč

                

                Vyprodáno | Porovnat


	
                
                    Bimetalový pilový pás na kov PILANA délky 2720 mm
Ozubení 6/10 TPI je vhodné pro materiály síl...
                

                
                                                Není skladem
                                                Detail
                

                				                nové

                                

			

		  

		  
		  
		  

		  		  
		  
            
                
                    [image: Bi-Metalový ruční pilový list na kov 8% Cobalt]
                    Detail

                    
                

                Bi-Metalový ruční pilový list…


                

	
                                33,50Kč

                

                Vyprodáno | Porovnat


	
                
                    Použití a výhody ručních pilových listů s 8% obsahem cobaltu:
Použití speciálně pro extra tvrd...
                

                
                                                Není skladem
                                                Detail
                

                				                nové

                                

			

		  

		  
		  
		  

		  		  
		  
            
                
                    [image: Pilový pás na kov 1435x13x0,65mm 8/12 V-0 M42 UNIVERSAL]
                    Detail

                    
                

                Pilový pás na kov…


                

	
                                247,00Kč

                

                Vyprodáno | Porovnat


	
                
                    Bimetalový pilový pás na kov PILANA délky 1435 mm
Ozubení 8/12 TPI je vhodné pro řezání materi...
                

                
                                                Není skladem
                                                Detail
                

                				                nové

                                

			

		  

		  
		  
		  

		  		  
		  
            
                
                    [image: Pilový pás na kov 1640x13x0,65mm 10/14 V-0 M42 UNIVERSAL]
                    Detail

                    
                

                Pilový pás na kov…


                

	
                                270,00Kč

                

                Vyprodáno | Porovnat


	
                
                    Bimetalový pilový pás na kov PILANA délky 1640 mm
Ozubení 10/14 TPI je vhodné pro materiály do...
                

                
                                                Není skladem
                                                Detail
                

                				                nové

                                

			

		  

		  
		  
		  

		  		  
		  
            
                
                    [image: Pilový pás na kov 1638x13x0,65mm 6/10 V-0 M42 UNIVERSAL]
                    Detail

                    
                

                Pilový pás na kov…


                

	
                                270,00Kč

                

                Vyprodáno | Porovnat


	
                
                    Bimetalový pilový pás na kov PILANA délky 1638 mm
Ozubení 6/10 TPI je vhodné pro řezání materi...
                

                
                                                Není skladem
                                                Detail
                

                				                nové

                                

			

		  

		  
		  
		  

		  		  
		  
            
                
                    [image: Pilový pás na kov 1730x13x0,65mm 10/14 V-0 M42 UNIVERSAL]
                    Detail

                    
                

                Pilový pás na kov…


                

	
                                280,00Kč

                

                Vyprodáno | Porovnat


	
                
                    Bimetalový pilový pás na kov PILANA délky 1730 mm
Ozubení 10/14 TPI je vhodné pro materiály do...
                

                
                                                Není skladem
                                                Detail
                

                				                nové

                                

			

		  

		  
		  
		  

		  
		

	  

	  
	  	

	
    
  




































    
    
    	
            
            	
                	PILANA Metal spolupracuje

                

                  
                    Naši významní partneři

                  

                  
                  	
                    
                        
                          [image: ALO teknik]
                        
                        
                          [image: Ideal]
                        
                        
                          [image: KESEL]
                        
                        
                          [image: Ruhstrat]
                        
                        
                          [image: SAACKE]
                        
                    

                    

                  
          
            

        

	

    

	
    
    

      
        
        
		  
          
            Kontakty

            
            Pilana Metal s.r.o

            Nádražní 804,

            768 24 Hulín, Česká republika

            E-mail: metal@pilana.cz

            tel.: 573 328 365
            IČ: 25328956
			DIČ: CZ25328956
            

          

          
          
          
          
            Navigace

					Eshop
	Aktuality
	O firmě
	Katalogy
	Poradna
	Kariéra
	Kontakt
	Doprava a platba
	Reklamace a výměny


			   
			 Všeobecné obchodní podmínky




          
          
		  
          
            O PILANA Metal

            PILANA Metal s.r.o. je firma s více jak 80. letou tradicí výroby řezných nástrojů na kov. Výrobní i administrativní oddělení se nachází v městě Hulíně. Do výrobního portfolia patří ruční a strojní pilové listy, bimetalové pásy na kov a dřevo, pilové listy KMITOS, strojní pily na kov a další řezné nástroje na obrábění kovů.

            Těsíme se na vzájemnou a úspěšnou spolupráci!

          

          

        

        

        
          
          
            	
	
	


          

          
          
          
            
              Newsletter

              
                
                   
                  
                    Přihlásit k odběru
                  
                

              

            
 
          

          
        

      

    

    

    
    
      
        
          
          
            © 2015 - 2024 Pilanametal | Zásady používání cookies
            
                 
	
	
    
    
	
    
  
	
	
	[image: ]
	

	

            
          

          
          
          
          	 [image: VISA]
		[image: MASTERCARD]
          

          
        

      

    

    



    
    
     
    
    
    
    
    
    

    
    
    
    
    
    
	
	
 
    
	
	
    

	
   	Využíváme soubory cookies, díky kterým Vám můžeme poskytovat lepší služby. Kliknutím na tlačítko OK udělíte souhlas s užitím.
   	OK | Odmítnout
	Zásady používání cookies 
  

 
  
   
  




 Porovnat produkty
0






  
